The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Fauor e
cum uariis

Nunquam uolui placere populo. Nam que ego scio, non probat populus; quod probat populus, ego nescio. Quis enim placere potest cui non placet uirtus? Malis artibus popularis fauor loquitur. Similem te illis facias oportet; alioquin non probabunt nisi agnouerint.

Seneca XXIX. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

loquitur] acquiritur P V¹ V² L¹ L²; XXIX.] 28. L²